
 

У ПРА В Л Е НИЕ  ОБ РА ЗОВ А Н ИЯ  

Администрации Ковровского района  

ПРИКА З  

 

от  25.03. 2019   № 92 

 
Об участии во Всероссийском 

конкурсе  научно – технологических  

 проектов обучающихся «Большие вызовы» 

     

       В соответствии с планом работы управления образования на 2018- 2019 

учебный год с 15 ноября по 15 декабря  в общеобразовательных организациях 

проведен муниципальный конкурс научно – технологических проектов 

обучающихся «Большие вызовы» (далее – Конкурс). 

      Проекты обучающихся были представлены  на научно – технологической  

конференции, которая прошла  21.12 2019 года на базе МБОУ «Осиповская СОШ 

имени Т.Ф.Осиповского». 

      Жюри провело оценку представленных на Конкурс проектов.  

      На основании экспертной оценки, данной жюри Конкурса, приказываю: 

 

       1. Утвердить решение жюри  и признать победителем Конкурса  команду 

МБОУ «Осиповская СОШ имени Т.Ф.Осиповского» (направление проекта  

«Беспилотный транспорт», руководители Кокорина А.В., Молодцов А.А.). 

       2. Направить команду МБОУ «Осиповская СОШ имени Т.Ф.Осиповского» для 

участия в региональном этапе Всероссийского конкурса научно – технологических 

проектов обучающихся «Большие вызовы», которая состоится  26 марта в 10.00. в 

актовом зале Кванториума по адресу г. Владимир Каманина 30/18 в составе: 

Рощиной Дарины, обучающейся 8 класса МБОУ «Осиповская СОШ имени 

Т.Ф.Осиповского»; 

Олонцева Ивана, обучающегося 8 класса МБОУ «Осиповская СОШ имени 

Т.Ф.Осиповского»; 

Кузьмина Сергея, обучающегося 8 класса МБОУ «Осиповская СОШ имени 

Т.Ф.Осиповского»; 

        3. Руководителю общеобразовательной организации  МБОУ «Осиповская 

СОШ имени Т.Ф.Осиповского» (Е.А. Овсянкина): 

        3.1. Назначить сопровождающих  для участия обучающихся в региональном 

этапе Всероссийского конкурса научно – технологических проектов обучающихся 

«Большие вызовы» из числа педагогических работников, возложив на них 

ответственность за  жизнь и здоровье школьников в пути и во время пребывания 

на олимпиаде. 

        3.2. Провести инструктаж с обучающимися и обеспечить наличие 

необходимых документов. 



        4. Заведующему транспортным отделом МБУ «ЦРО» обеспечить подвоз 

обучающихся  и руководителя команды  к месту проведения олимпиады и обратно 

в соответствии с требованиями действующего законодательства в части  

организованной перевозки групп детей. 

        5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом 

общего образования МБУ «ЦРО» 

 

 

 

Начальник  управления     образования       И.Е.Медведева                                           

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Готовил:    

заведующий отделом 

общего образования  

МБУ «ЦРО»   

 

 

 

 

20.03.2019 

 

 

(подпись) 

 

(дата) 

Согласовано: 

заместитель 

начальника 

управления 

образования 

 

 

 

 

 С.В.Чернышева 

 

 

20.03.2019 

(подпись) 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

  Разослать: 

1) управлению образования – 1 экз. 

2) МБУ «ЦРО» - 1 экз. 

3) ОО – 13 экз. 

4) и 

5)  т. д. 
 

 

  Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю 

 
  О.В.Богомолова 

подпись 

исполнителя 

 расшифровка подписи 

 

Имя файла: « Об участии во Всероссийском   конкурсе  научно – технологических  

 проектов обучающихся «Большие вызовы» 

 

 

 

 
20.03.2019 



                 отп.  Богомолова О.В.  

 

 

 

 

 

 


